檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣梅山鄉公所　函

地址：60341嘉義縣梅山鄉中山路282號

承辦人：吳介翔

電話：05-2622121#211

電子信箱：mei102030@gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國103年4月21日

發文字號：嘉梅鄉人字第1030004522號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：梅山鄉公所未婚聯誼活動簡章(0004522A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本所地方文化館-世界博覽日「相逢自是有圓」公教

員工未婚聯誼活動簡章乙份，請鼓勵貴單位未婚同仁踴躍

參加，請 查照。

說明：

一、依據嘉義縣政府103年度「幸福成嘉」公教員工未婚聯誼

活動實施計畫暨本所103年度地方文化館-世界博覽日「相

逢自是有圓」公教員工未婚聯誼實施計畫辦理。

二、本次活動內容摘要：

(一)時間：本（103）年5月24日（星期六）8：00~17：00。

(二)地點：相逢瀑布（太興村）、圓潭自然生態園區（瑞里

村）、泰興巖、巧雲小棧等。

(三)參加對象：嘉義縣政府及所屬機關學校編制內未婚公教

人員為主，惟得視實際活動辦理情形開放約聘僱人員、

技工、工友、駕駛及臨時人員或邀請鄰近公私立機關（

構）之未婚人員參加。

(四)參加人數：本次活動人數共32至40人為限，男女人數比

例相等為原則，且主辦單位得視報名實際情形及先後順

0

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

序，酌予調整。

(五)報名方式：

１、報名時間：即日起至103年5月8日17：00止，逾期不

予受理。

２、報名方式：請各機關學校人事單位協助報名事宜，欲

報名者請填妥報名表（請自行至本所網站人事室最新

消息區下載），並檢附識別證影本，傳真或E-mail至

本所人事室。

正本：本府各處、本府所屬各機關、各地政事務所、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

、各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：本所人事室 2014-04-21
08:57:38